Interface multi-capteurs
L’interface multi-capteurs fournit un certain nombre d’informations de mesures analogiques pouvant
être collectées pour lancer un traitement local et être remontées et enregistrées sur PACOM VIGIL
CORE. L’interface multi-capteurs communique en OSDP avec le contrôleur S1000. Jusqu’à 16 interfaces
peuvent être connectées sur le même contrôleur.
Chaque interface intègre une sonde de température, une sonde d’humidité, une sonde de luminosité
et un gyroscope (détection de mouvement et accéléromètre). Elle dispose en plus de 2 entrées
analogiques ou digitales ainsi qu’une sortie relais.

RoHS, RCM, FCC, CE, EN 50131, UL 294
INFORMATION COMMANDE
PART NO. TYPE CODE DESCRIPTION
320 200 110 SD1-2ADI-PCB Carte seule, supporte OSDP, 2 entrées et 1 sortie relais.
320 200 112 SD1-2ADI-TENC Interface en coffret plastique ajouré
320 200 113 SD1-2ADI-EXPI Module d’extension pour SD1-2ADI interface multi-capteurs
320 200 116 SD1-2ADI-TENM Module d’extension pour SD1-2AI interface multi-capteurs en
coffret plastique.
©
2
0